
Referat fra FAU-møte, mandag 25.04.22  
 

Sted: Møterommet «Vestfjella» på skolen 

 

Til stede: Ann-Helen Olafsen, Merete Lund, Sandra Jillnevik, Tale-Marie Vestby, Stine Ranum, Nils 

Håkon Sandtorp, Elisabeth Utsi, Frode Gabrielsen, Nils Håkon Sandtorp, Linda Smaadahl 

 

SAK 1 

Endring av skoleskyss. Buss på Vestsida kjører motsatt vei fra skolen. 

 

Et samlet FAU ønsker å snu bussrute rundt Vestsida motsatt vei fra høsten av, og begrunner dette 

med at den største andelen av skolebarn på denne ruta bor i området nord for skolen. Forandringen 

vil føre til at flere av de yngste barna på denne ruta får kortere skolevei. Forandringen ønskes kun for 

buss fra skolen.  

 

SAK 2 

Sommeravslutning for hele skolen. 

 

FAU ønsker ikke å arrangere felles sommeravslutning i år. Begrunnelse: Det er fortsatt litt tidlig med 

tanke på pandemi, og skolen trenger tid til forberedelse av program. FAU ønsker arrangementet 

sommeravslutning velkommen tilbake fra og med neste år – 2023. Lærere varsles da i god tid med 

tanke på kunstutstilling og kulturbidrag i form av sang og dans. 

SAK 3 

God start for 1.klassinger på Aremark skole. Hva legger vi i en god start for 1.klassinger og 

foreldre ved Aremark skole? (Kommunikasjon, informasjon mm.) 

Informasjon angående skolestart savnes av foreldre av fjorårets og årets skolestartere. En 

evaluering etterlyses med tanke på de siste års praksis og gjennomføring. Skolen har tidligere 

hatt en god praksis rundt skolestart, beskrevet i dokumentet «Overgang barnehage – skole». 

Saken videreføres til neste FAU-møte. Rektor sender ut dokumentet «Overgang barnehage – 

skole» i forkant av møtet, som benyttes som utgangspunkt for videre drøfting. 
 

SAK 4 

Regulering av årlig utdeling av skrivesaker. Eksempelvis 3 blyanter og 1 viskelær pr elev årlig og 

resten må kjøpes.  

 

FAU støtter en regulering av utdeling av utstyr til elever. Saken handler mer om å ta vare på eiendeler 

fremfor økonomi. 

 

SAK 5  

FAU neste skoleår.  

 

Målet er at foreldrekontakter skal velges før sommeren, og at et nytt FAU også skal være på plass før 

sommeren. Klassekontakter velges på foreldremøter i mai. Frode kaller inn til første FAU-møte til 

høsten, som avholdes som et årsmøte med konstituering/fordeling av verv og kort oppsummering av 



økonomi. Kontoen til FAU har per i dag en saldo på 42406,09 kr. Sittende FAU ønsker 5 styremøter i 

løpet av neste skoleår. 

 

SAK 6 

Bruk av VIPPS i skolekantina. 

 

FAU har forståelse for ønsket om å innføre VIPPS som betalingsform i skolekantina. VIPPS gjør 

imidlertid ting mer komplisert ift. økonomisk ansvar. FAU ønsker ikke å sitte med dette ansvaret. 

 

 

SAK 7 

Fravær. Hva er gyldig fravær, og hvorfor gis det fravær ved nødvendig helsehjelp (legebesøk, 

tannhelse etc)?  

 

Rektor oppklarer: Det skilles ikke mellom gyldig og ikke gyldig fravær på karakterkort, og dette får 

ikke skolen gjort noe med. Fravær i grunnskolen har ingen betydning for inntak på videregående.   

 

SAK 8 

RØRE: Oppfølging av prosjektet «Gøy på landet». 

 

Hvordan kan området vedlikeholdes så det ikke forfaller? Gapahuken og lekestativet er mye brukt av 

både barnehage og skole. Men dyrkningsområdene trenger oppgradering og vedlikehold. Prosjektet 

er igangsatt av skolen. Hvordan kan det videreføres på en god måte og med tilgjengelige midler og 

ressurser? Rektor følger opp saken, som videreføres til neste FAU-møte. 

 

SAK 9 

Bruk av Supernytt i spisepauser. 

 

Yngre barn og foreldre har reagert på at Supernytt vises i skolens matpauser. Det pekes spesielt på 

innhold som gjelder krigen i Ukraina, som kan virke skremmende på de minste. Supernytt profilerer 

seg med at målgruppen er barn mellom 8-12 år. 

 FAU anbefaler at foreldrekontakter tar direkte kontakt med kontaktlærere på de trinnene det har 

vært reaksjoner. FAU ber skolen utforme generelle retningslinjer ift. bruk av digitalt innhold med 

aldersgrenser. Saken tas opp igjen på neste FAU-møte. 

 

 

SAK 10 

Kvalitet på skolens leksehjelp-tilbud. Eventuelt leksefritak for de minste. 

 

FAU erfarer at foreldre ved skolen har ulik oppfatning om tilbudet skolen gir når det gjelder 

leksehjelp. Det er mest misnøye på barnetrinnet. Arbeidet med lekser i avsatt leksehjelp-tid er i stor 

grad ment å være selvgående, da voksenperson må fordele hjelpen på mange barn. Man kan ikke 

forvente at en 1./2.klassing er selvgående. FAU mener skolen må være tydelig i kommunikasjon om 

hva tilbudet inneholder for de yngste elevene, og eventuelt vurdere leksefri for de minste. 

 

Eventuelt: 

• Opptak til kulturskolen – link ønskes i fredagsbrevet.  


